

**Purtsak Holding ApS**  
**Honum Skovvej 13, 8762 Flemming**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 96 25 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Anders Kastrup Moritz Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Purtsak Holding ApS  
Honum Skovvej 13  
8762 Flemming

CVR-nr.: 41 96 25 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Kastrup Moritz Sørensen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 127.989 kr. mod 154.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-9.848</b>
Indtægt af kapitalinteresse	137.200	165.620
Andre finansielle indtægter	2.365	4.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.576	-5.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.989</b>	<b>154.096</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>127.989</b>	<b>154.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	41.834	0
Udbytte for regnskabsåret	80.166	0
Overføres til overført resultat	5.989	154.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.989</b>	<b>154.096</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>495.000</u>	<u>495.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.000</u>	<u>495.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>495.000</u></b>	<b><u>495.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>36.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>36.003</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>495.000</u></b>	<b><u>531.003</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	285.908	279.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.166	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>406.074</u></b>	<b><u>319.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	0	52.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52.530</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	52.530	137.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.466	0
Anden gæld	17.930	16.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.926</u>	<u>158.554</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.926</u></b>	<b><u>211.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>495.000</u></b>	<b><u>531.003</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	125.823	0	165.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.096	0	154.096
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	279.919	0	319.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.989	80.166	86.155
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	41.834	0	41.834
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-41.834	0	-41.834
	<b>40.000</b>	<b>285.908</b>	<b>80.166</b>	<b>406.074</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.576	5.692
	<b>1.576</b>	<b>5.692</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	495.000	495.000
Kostpris 31. december 2023	<b>495.000</b>	<b>495.000</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<b>495.000</b>	<b>495.000</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,9	41.834
		0
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	279.919	125.823
Årets overførte overskud eller underskud	5.989	154.096
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	41.834	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-41.834	0
	<b>285.908</b>	<b>279.919</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	52.530	189.730
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.530</u>	<u>-137.200</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>52.530</b></u>